令 和 6 年 8 月 1 6 日

堺      市

大仙公園児童の森遊具改修ほか実施設計業務の設計図書の訂正について（通知）

大仙公園児童の森遊具改修ほか実施設計業務の設計図書について、以下のとおり、一部訂

正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

１．訂正箇所

・位置図

２．訂正及び補足説明について

  位置図において、別添のとおり、詳細図を追加しておりますので、ご確認ください。

問
い
合
わ
せ
先

担当課：堺市役所建設局公園緑地部

大仙公園事務所

電 話：０７２－２４１－０２９１

工事(業務)名 大仙公園児童の森遊具改修ほか実施設計業務

仁徳天皇陵古墳

大仙公園

大仙公園児童の森

工事(業務)名 大仙公園児童の森遊具改修ほか実施設計業務（詳細図）